

## **Outletroom.dk ApS**

Saturnvej 29

6800 Varde

CVR-nr. 37196576

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.05.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Tage Fjord Ørskov

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Outletroom.dk ApS  
Saturnvej 29  
6800 Varde

CVR-nr.: 37196576  
Stiftet: 01.11.2015  
Hjemsted: Varde  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Tage Fjord Ørskov  
Mads Fjord Ørskov  
Lars Fjord Ørskov

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i salg af tøj via internettet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 50 t.kr. mod et underskud på 89 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen og er derfor omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Selskabet forventer at kunne reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(42.373)</b>	<b>(15.682)</b>
Af- og nedskrivninger	1	<u>0</u>	<u>(56.000)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(42.373)</b>	<b>(71.682)</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>(7.280)</u>	<u>(7.000)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(49.653)</b>	<b>(78.682)</b>
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>(10.000)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>(49.653)</b>	<b>(88.682)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(49.653)</u>	<u>(88.682)</u>
		<b>(49.653)</b>	<b>(88.682)</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	3	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		65.000	94.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>65.000</b>	<b>94.000</b>
Periodeafgrænsningsposter		0	5.181
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>5.181</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>8.110</b>	<b>16.611</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>73.110</b>	<b>115.792</b>
<b>Aktiver</b>		<b>73.110</b>	<b>115.792</b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		60.000	60.000
Overført overskud eller underskud		<u>(184.364)</u>	<u>(134.711)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(124.364)</u></b>	<b><u>(74.711)</u></b>
Ansvarlig lånekapital		189.280	182.000
Anden gæld		<u>8.194</u>	<u>8.503</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>197.474</u></b>	<b><u>190.503</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>197.474</u></b>	<b><u>190.503</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>73.110</u></b>	<b><u>115.792</u></b>

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	60.000	(134.711)	(74.711)
Årets resultat	0	(49.653)	(49.653)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>60.000</b>	<b>(184.364)</b>	<b>(124.364)</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	0	14.000
Nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	0	42.000
	<b>0</b>	<b>56.000</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	0	10.000
	<b>0</b>	<b>10.000</b>
		<b>Goodwill</b>
		<b>kr.</b>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		70.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>70.000</b>
Af- og nedskrivninger primo		(70.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(70.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>0</b>
